§2e A quantidade mínima a ser entregue por vez será de 50.000 unidades, sendo que cada parte

entregue deverá compor uma Nota Fiscal específica.

cúusuu qUARTA - PREço

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto descrito na CIÁUSUIA SEGUNDA do

prese.nte instrumento, o montante de RS 2.720.000,00 (Dois milhões, setecentos e vinte mil

reais) conforme proposta da CONTRATADA datada de 1710a12020, acostada ao processo

Administrativo SEI ;1e 035.740t.2020,0002420-75 ora passando a integrar o. present

lnstrumento.

Avenida 2, rÉ 250, Cefltrs Administrativo da Bahia - Cep: 41745401
II Salvador - Bahia - Tel-: